Mẫu số: D25 -THADS
                                                                                                                       (Ban hành theo TT số: 01/2016/TT-BTP
                                                                                                                            ngày 01/02/2016 của Bộ Tư pháp)

    CỤC THA DS TP. CẦN THƠ     CộNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CHI  CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            QUẬN BÌNH THỦY

Số: 133/TB-CCTHADS                  Bình Thủy, ngày 13 tháng 06 năm 2023

   THÔNG BÁO

                                             Về tổ chức bán đấu giá

 Căn cứ khoản 2 Điều 101 Luật thi hành án dân sự (được sửa đổi, bổ sung năm
2014);
 Căn cứ Bản án dân sự sơ thẩm số 55/2022/DSST ngày 21 tháng 07 năm 2022
của Tòa án nhân dân quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ;

Căn cứ Quyết định thi hành án số: 347/QĐ-CCTHADS ngày 04 tháng 01 năm
2023 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Bình Thủy;
 Căn cứ Quyết định cưỡng chế thi hành án số: 19/QĐ-CCTHADS ngày 13
tháng 03 năm 2023 của Chi cục Thi hành án dân sự quận Bình Thủy;

Căn cứ kết quả thẩm định giá ngày 08 tháng 05 năm 2023 của công ty TNHH
thẩm định giá và đào tạo Song Pha;

Căn cứ thông báo số: 178/CCTHADS ngày 06 tháng 06 năm 2023 của Chi cục
Thi hành án dân sự quận Bình Thủy về việc đăng ký tổ chức bán đấu giá;

 Do các đương sự không thỏa thuận được về tổ chức bán đấu giá nên Chấp
hành viên Cục Chi cục Thi hành án dân sự quận Bình Thủy, thành phố Cần Thơ lựa
chọn tổ chức bán đấu giá:

Tên tổ chức bán đấu giá: Công ty đấu giá hợp danh Đông Nam.

Địa chỉ: 56 Hiền Vương, phường Phú Thạnh, quận Tân Phú, thành phố Hồ Chí
Minh.

Để ký hợp đồng dịch vụ bán đấu giá tài sản các tài sản đã kê  biên sau:

Quyền sử dụng đất tại thửa đất số 1089, tờ bản đồ 03, diện tích 410,6m2, loại
đất: Cây lâu năm (CLN) theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số CS18941 do Sở
Tài nguyên và Môi trường thành phố Cần Thơ cấp ngày 09/7/2020 đứng tên Phan
Thanh Tuấn.

Vậy, thông báo để Ngân hàng TMCP Á Châu, địa chỉ: 442 Nguyễn Thị Minh
Khai, phường 5, quận 3, thành phố Hồ Chí Minh và ông Phan Thanh Tuấn, Nguyễn
Phương Kiều, địa chỉ: 169/6 khu vực Bình Yên A, phường Long Hòa, quận Bình
Thủy, thành phố Cần Thơ.
biết./.

                            CHẤP HÀNH VIÊN
  Nơi nhận:
- Đương sự;
-Viện KSND Q. Bình Thủy;
- Cổng TTĐT Cục THADS TP. Cần Thơ;
- Cổng TTĐT QG về đấu giá;
- Lưu: VT, HSTHA.

         Phạm Văn Te

		2023-06-13T11:35:56+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Te<tepv.cto@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!